

KYOBO Life GA Magazine

2024.11



준법감시인확인필

본 자료는 GA 설계사 교육용 요약 자료로 고객에게 제공 및 온라인 게시 등을 일체 금지합니다.

상기 내용은 보험금 및 환급금 지급의 근거가 될 수 없으며, 자세한 사항은 상품설명서와 약관을 참조바랍니다.

교보실속종신보험 PLUS (무배당) 교보실속간편종신보험 PLUS (무배당)

폭넓게 가입 가능해 선택의 폭을 넓힌 종신보험

79세까지 가입이 가능해 더 많은 고객이 보장혜택을 받을 수 있도록 선택의 폭을 더욱 넓혔습니다.

각종 보너스로 혜택 UP

유지보너스 및 납입완료보너스 적립을 통해 오랜 기간 기분 좋은 보장을 유지할 수 있습니다.

상품내용

유형	일반가입형/간편가입형
가입나이	[일반] 남 15세~최대 78세/여 15세~최대 79세 [간편] 남 20세~최대 72세/여 20세~최대 75세 ※7년납기준
납입기간	5년·6년·7년·10년·12년·15년납
상품특징	사망보험금 자유설계, 사망보험금 생활자금 전환 등 가능

보험료 예시

[기준: 7년납, 주계약 5,000만 + 체증형 사망보장특약 5,000만 가입시 / 단위: 원]

구분	일반가입형		간편가입형	
	남자	여자	남자	여자
15세	501,500	470,000	-	-
20세	538,500	504,000	638,500	601,500
30세	620,500	581,500	721,000	679,500
40세	717,500	671,500	816,000	768,000
50세	831,000	778,500	924,000	871,000
60세	965,500	904,500	1,052,500	991,000

준법감시인확인필

본 자료는 GA 설계사 교육용 요약 자료로 고객에게 제공 및 온라인 게시 등을 일체 금지합니다.

상기 내용은 보험금 및 환급금 지급의 근거가 될 수 없으며, 자세한 사항은 상품설명서와 약관을 참조바랍니다.

교보실속종신보험 PLUS (무배당)

교보실속간편종신보험 PLUS (무배당)

✓ 해약환급금 예시(일반가입형)

[기준 : 40세 남, 7년납, 주계약 5,000만 + 체증형사망보장특약 5,000만 가입시 / 단위 : 원]

구분	사망보험금	납입보험료	해약환급금	환급률
5년	85,000,000	43,050,000	18,507,500	43.0%
7년	95,000,000	60,270,000	60,054,810	99.6%
10년	100,000,000	60,270,000	73,602,728	122.1%
20년	100,000,000	60,270,000	88,122,624	146.2%
30년	105,606,993	60,270,000	103,291,665	171.4%
40년	122,713,370	60,270,000	121,498,386	201.6%

✓ 해약환급금 예시(간편가입형)

[기준 : 40세 남, 7년납, 주계약 5,000만 + 체증형사망보장특약 5,000만 가입시 / 단위 : 원]

구분	사망보험금	납입보험료	해약환급금	환급률
5년	85,000,000	48,960,000	20,963,464	42.8%
7년	95,000,000	68,544,000	67,883,420	99.0%
10년	100,000,000	68,544,000	82,618,692	120.5%
20년	101,946,336	68,544,000	96,822,187	141.3%
30년	112,179,983	68,544,000	111,069,290	162.0%
40년	128,714,863	68,544,000	127,440,459	185.9%

준법감시인확인필

본 자료는 GA 설계사 교육용 요약 자료로 고객에게 제공 및 온라인 게시 등을 일체 금지합니다.

상기 내용은 보험금 및 환급금 지급의 근거가 될 수 없으며, 자세한 사항은 상품설명서와 약관을 참조바랍니다.

법인을위한최고의선택

교보경영인정기보험(무배당) 교보간편경영인정기보험(무배당)

사망보험금 체증

재정상황이나 니즈에 따라 일정기간 이후 사망보험금이 체증되는 체증율을 선택하여 가입할 수 있습니다.

※0515플랜:5년 경과 후부터 보험가입금액의 매년 5%체증, 15년 경과 후부터 매년 15%체증

※1020플랜:10년 경과 후부터 보험가입금액의 매년 10%체증, 20년 경과 후부터 매년 20%체증

경영인을 위한 기능과 옵션 UP

유지보너스 혜택:5년 경과 이후부터 각 시점에 유지보너스가 추가로 적립됩니다

적립형 계약으로 전환: 일정 요건 충족 시 사망 보장의 필요성이 감소하고, 해약환급금을 필요자금 목적에 활용할 수 있는 적립형 계약으로 전환할 수 있습니다.

☑ 상품내용

유형	일반가입형/간편가입형
가입나이	[일반]남 20세~최대 75세/여 20세~최대 75세 [간편]남 20세~최대 72세/여 20세~최대 75세
보험기간	90세·95세·100세만기
상품특징	[보험계약대출]해약환급금의 70%내 가능 <small>(가입후15년내 배당가능인형제이하)</small> [적용이율]가입후 15년 미만 2.0%/가입후 15년 이후 1.5%

☑ 보험료 예시

구분	일반가입형				간편가입형			
	남자		여자		남자		여자	
	0515	1020	0515	1020	0515	1020	0515	1020
40세	1,021	1,175	947	1,101	1,062	1,211	1,018	1,179
50세	1,055	1,158	977	1,089	1,097	1,119	1,054	1,167
60세	1,066	1,082	976	1,007	1,116	1,117	1,061	1,083

준법감시인확인필

본 자료는 GA 설계사 교육용 요약 자료로 고객에게 제공 및 온라인 게시 등을 일체 금지합니다.

상기 내용은 보험금 및 환급금 지급의 근거가 될 수 없으며, 자세한 사항은 상품설명서와 약관을 참조바랍니다.

법인을위한최고의선택

교보경영인정기보험(무배당) 교보간편경영인정기보험(무배당)

해지환급률 예시(일반가입)

기간: 주계약보험가입금액(약납금) 50여천원 납100여만원 단우천원

경과 기간	1020플랜(보험료 1,158,000원)				0515플랜(보험료 : 1,055,000원)			
	총납입보험료	사망보험금	해약환급금	환급률	총납입보험료	사망보험금	해약환급금	환급률
1	13,896	100,000	-	0.0%	12,660	100,000	-	0.0%
3	41,688	100,000	10,493	25.2%	37,980	100,000	9,486	25.0%
4	55,584	100,000	16,951	30.5%	50,640	100,000	15,352	30.3%
5	69,480	100,000	66,583	95.8%	63,300	105,000	60,435	95.5%
6	83,376	100,000	80,878	97.0%	75,960	110,000	73,412	96.6%
7	97,272	100,000	95,513	98.2%	88,620	115,000	86,681	97.8%
10	138,960	138,960	144,756	104.2%	126,600	130,000	131,346	103.7%
20	277,920	282,991	280,189	100.8%	253,200	257,022	254,478	100.5%

해지환급률 예시(일반가입)

기간: 주계약보험가입금액(약납금) 50여천원 납100여만원 단우천원

경과 기간	1020플랜(보험료 : 1,190,000원)				0515플랜(보험료 : 1,097,000원)			
	총납입보험료	사망보험금	해약환급금	환급률	총납입보험료	사망보험금	해약환급금	환급률
1	14,280	100,000	-	0.0%	13,164	100,000	-	0.0%
3	42,840	100,000	11,035	25.8%	39,492	100,000	10,111	25.6%
4	57,120	100,000	17,583	30.8%	52,656	100,000	16,130	30.6%
5	71,400	100,000	68,513	96.0%	65,820	105,000	62,960	95.7%
6	85,680	100,000	83,065	96.9%	78,984	110,000	76,318	96.6%
7	99,960	100,000	97,980	98.0%	92,148	115,000	89,986	97.7%
10	142,800	142,800	148,564	104.0%	131,640	131,640	136,416	103.6%
20	285,600	290,519	287,643	100.7%	263,280	266,994	264,350	100.4%

준법감시인확인필

본 자료는 GA 설계사 교육용 요약 자료로 고객에게 제공 및 온라인 게시 등을 일체 금지합니다.

상기 내용은 보험금 및 환급금 지급의 근거가 될 수 없으며, 자세한 사항은 상품설명서와 약관을 참조바랍니다.



KYOBO 교보생명

(무)교보치아보장보험(갱신형)

15년마다 갱신을 통해 최대 80세까지 길~~게 보장

(1형): 15세~65세까지가입 / (2형): 0세(태아제외)~4세까지가입 / (3형): 5세~14세까지가입

**비용이 부담스러운 보철 치료는 든든하게!
자주 발생하는 보존 치료는 꼼꼼하게!**

■ 보장안내 [1형 : 가입나이 15세~65세]

급부명칭	지급사유	지급내용
영구치 보존치료비	보장기간 일 이후에 질병 또는 재해를 직접적인 원인으로 보존치료를 진단 확정 받고 해당 영구치에 '이탈감', '글래스아이노머', '복합레진', '인레이온레이' 또는 '크라운' 보존치료를 받았을 경우	이탈감 1만원 글래스아이노머 1만원 복합레진 5만원 인레이온레이 15만원 크라운 20만원 ※치료영구치 1기당 지급 ※보존치료 5종별 각각 연간 영구치 3개 한도 ※초초계약 1년 미만 재해 이외 원인으로 보험금지급 사유 발생 시 50% 감액 지급
영구치 치수치료비	보장기간 일 이후에 질병 또는 재해를 직접적인 원인으로 치수치료 산정 치료료를 진단 확정 받고 해당 영구치에 치수치료 산정 치료료를 받았을 경우	2만원 ※치료영구치 1기당 지급 연간 영구치 3개 한도 ※초초계약 1년 미만 재해 이외 원인으로 보험금지급 사유 발생 시 50% 감액 지급
가철상악치 (틀니) 보철치료비	보장기간 일 이후에 치아우식증, 충치, 치주질환, 임몸질환 또는 재해를 직접적인 원인으로 해당 영구치 발치를 진단 확정 받고 해당 영구치를 발치한 부위에 가철상악치(틀니) 보철치료를 받았을 경우	100만원 ※보철물 1기당 지급 연간 1회 한도 ※초초계약 1년 미만 재해 이외 원인으로 보험금지급 사유 발생 시 50% 감액 지급
고정성 가공의치 (브릿지) 보철치료비	보장기간 일 이후에 치아우식증, 충치, 치주질환, 임몸질환 또는 재해를 직접적인 원인으로 해당 영구치 발치를 진단 확정 받고 해당 영구치를 발치한 부위에 고정성 가공의치(브릿지) 보철치료를 받았을 경우	100만원 ※영구치 발치 1기당 지급 연간 영구치 3개 한도 ※초초계약 1년 미만 재해 이외 원인으로 보험금지급 사유 발생 시 50% 감액 지급
임플란트 보철치료비	'임플란트 보장기간 일 이후에 치아우식증, 충치, 치주질환, 임몸질환 또는 재해를 직접적인 원인으로 해당 영구치 발치를 진단 확정 받고 해당 영구치를 발치한 부위에 임플란트 보철치료를 받았을 경우	100만원 ※영구치 발치 1기당 지급 연간 영구치 3개 한도 ※초초계약 1년 미만 재해 이외 원인으로 보험금지급 사유 발생 시 50% 감액 지급
영구치 발치치료비	보장기간 일 이후에 치아우식증, 충치, 치주질환, 임몸질환 또는 재해를 직접적인 원인으로 해당 영구치 발치를 진단 확정 받고 해당 영구치에 대해 발치 치료를 받았을 경우	5만원 ※영구치 발치 1기당 지급 ※초초계약 1년 미만 재해 이외 원인으로 보험금지급 사유 발생 시 50% 감액 지급
만기 지급금	피보험자가 보험기간이 끝날 때까지 살아 있을 경우다 만 초초계약 만기 지급액에 한함	50만원

준법감시인 확인필

본 자료는 GA 설계사 교육용 요약 자료로 고객에게 제공 및 온라인 게시 등을 일체 금지합니다. 상기 내용은 보험금 및 환급금 지급의 근거가 될 수 없으며, 자세한 사항은 상품설명서와 약관을 참조바랍니다.



KYOBO 교보생명

(무)교보치아보장보험(갱신형)

■ 보험료 예시

종형	구분	남자			여자		
		최초계약 [만기지급형]	1회갱신 [순수보장형]	2회갱신 [순수보장형]	최초계약 [만기지급형]	1회갱신 [순수보장형]	2회갱신 [순수보장형]
1형	가입나이	40세	55세	70세	40세	55세	70세
	경과년도	1~15년	16~30년	31~40년	1~15년	16~30년	31~40년
	보험료	30,900	52,700	63,400	21,500	38,000	49,100
2형	가입나이	0세	15세	30세	0세	15세	30세
	경과년도	1~15년	16~30년	31~45년	1~15년	16~30년	31~45년
	보험료	11,400	9,500	14,200	12,100	11,900	11,800
3형	가입나이	10세	25세	40세	10세	25세	40세
	경과년도	1~15년	16~30년	31~45년	1~15년	16~30년	31~45년
	보험료	11,500	10,000	19,800	13,200	11,800	14,100

■ 해약환급금 예시[1형]

[기준:최초계약(만기지급형), 40세, 주계약가입금액 1,000만원 15년만기]

구분	남자			여자		
	납입보험료	해약환급금	환급률	납입보험료	해약환급금	환급률
3개월	92,700	-	0.0%	64,500	-	0.0%
6개월	185,400	-	0.0%	129,000	-	0.0%
9개월	278,100	-	0.0%	193,500	-	0.0%
1년	370,800	-	0.0%	258,000	-	0.0%
2년	741,600	140,486	18.9%	516,000	69,057	13.4%
3년	1,112,400	295,829	26.6%	774,000	183,586	23.7%
5년	1,854,000	554,914	29.9%	1,290,000	389,143	30.2%
10년	3,708,000	806,500	21.8%	2,580,000	644,800	25.0%
15년(만기시점)	5,562,000	500,000	9.0%	3,870,000	500,000	12.9%

준법감시인확인필

본 자료는 GA 설계사 교육용 요약 자료로 고객에게 제공 및 온라인 게시 등을 일체 금지합니다.

상기 내용은 보험금 및 환급금 지급의 근거가 될 수 없으며, 자세한 사항은 상품설명서와 약관을 참조바랍니다.

다양한특약과플랜을제공하는고객맞춤형통합건강보험

교보마이플랜건강보험 [2411](무배당)

11월 (간편)마이플랜건강보험 특판 플랜

구분	가입금액	보장내역	비고
질병장해보장특약L	6,000만원	6,000만원 × 장해 지급률	
질병장해보장특약L(간편N)	4,000만원	4,000만원 × 장해 지급률	(N=0~1) 2,000만원 (N=2~5) 4,000만원
상급종합병원입원특약 (갱신형)	6,000만원	1일당 18만원 (1천만원당 3만원)	
상급종합병원입원특약 (갱신형)_간편N	4,000만원	1일당 12만원 (1천만원당 3만원)	(N=0~1) 2,000만원 (N=2~5) 4,000만원
인공관절치환수술특약 (갱신형)	2,000만원	견관절,고관절,슬관절 인공치환수술시 1,000만원	(N=0~1) 미부가 (N=2~5) 2,000만원
인공관절치환수술특약 (갱신형)_간편N			

질병장해보장특약을 활용한 '무릎팍 플랜' 보장 예시



양쪽 무릎 인공관절치환수술 시(상급종합병원) 보장금액 예시 (★이 달의 특화플랜★'무릎팍 플랜' 가입 기준)

상급종합병원입원특약을 활용한 'N인실 입원 플랜' 보장 예시



1인실/2인실/3인실/.../N인실 관계 없이
일일 **50만원** 보장

상급종합병원 전체 병실 중
1인실 병실 비중 6.8%
[출처 : EBN산업경제 24.7.15]

허혈심장질환 치료를 위해 상급종합병원 입원 시 보장금액 예시 (★이 달의 특화플랜★'N인실 입원 플랜' 가입 기준)

준법감시인확인필

본 자료는 GA 설계사 교육용 요약 자료로 고객에게 제공 및 온라인 게시 등을 일체 금지합니다.
상기 내용은 보험금 및 환급금 지급의 근거가 될 수 없으며, 자세한 사항은 상품설명서와 약관을 참조바랍니다.



KYOBO 교보생명

상속세준비를위한가장현명한선택

교보상속든든종신보험(무배당)

교보간편상속든든종신보험(무배당)

무해약환급금형 구조를 통한 보험료 최소화

사망보장 중심으로 저보험료 고액보장에 적합한 상품

상속세 재원 마련을 위한 사망보험금 체증 구조

매 5년마다(최대 4회) 사망보험금 보장증액 보너스 발생(가입금액 1억원↑)
저렴한 보험료 + 사망보험금 증액으로 인플레이션 리스크 헷지

■ 상품 구조

구분	내용	비고
상품 종형	무해약환급금형(일반/간편)	
가입나이	만 15세 ~ Min(80세 or 90세-납입기간)	
납입기간	5 / 7 / 10 / 12 / 15 20 / 25 / 30년납	
보장내용	주계약 사망보험금	간편가입 2년미만 질병사망시 50% 지급
주계약 가입금액	5천만원 ~ 30억원	
사망보험금 보장증액보너스	보너스발생시점 이후 사망시 매 5년 경과시 가입금액의 5% 증액	일반가입 120% 간편가입 110%

■ 사망보험금 보장증액 보너스

구분	가입금액	5년	10년	15년	20년
일반가입	1억~3억미만	2.5%	2.5%	2.5%	2.5%
	3억이상	5.0%	5.0%	5.0%	5.0%
간편가입	1억~3억미만	2.5%	2.5%	-	-
	3억이상	5.0%	5.0%	-	-

준법감시인확인필

본 자료는 GA 설계사 교육용 요약 자료로 고객에게 제공 및 온라인 게시 등을 일체 금지합니다.

상기 내용은 보험금 및 환급금 지급의 근거가 될 수 없으며, 자세한 사항은 상품설명서와 약관을 참조바랍니다.



KYOBO 교보생명

상품판매 시 반드시 준수해야 할 사항

■ 소비자보호 실천_ 위법행위 근절

대출 조건부 보험계약 체결

- 법인고객에게 필요한 자금을 당사에서 대출해 주겠다고 '경영인 정기보험(월P 3,000천)' 체결
- 보험계약 체결 이후, 고객이 원하는 만큼의 대출이 실행되지 않자 보험계약 취소 요구
- 해당 점포에서 수수료 환수 문제로 계약취소 처리를 지연하자 금감원에 대외민원 접수

✓ '불공정영업행위 금지'
(*금융소비자보호법 제20조)
☞ 과태료(3.5천만원 이하)

특별이익 제공

- 컨설턴트가 고객에게 보험가입 체결(월P 70천 등 총 10건)의 대가로 50만원 상품권 제공 약속
- 보험계약 체결 이후, 고객의 관계가 소원해져 특별이익 제공 약속을 지키지 않음
- 고객은 컨설턴트의 약속 불이행을 사유로 금감원에 대외민원 접수

✓ '특별이익제공'
(*보험업법 제98조)
☞ 징역(3년 이하) 또는
벌금(3천만원 이하)

정착 관련 불완전판매

- 활동 부진 신인 컨설턴트의 정착을 위한 보험계약 체결
- 보험계약 체결 이후에도 지속적인 활동 부진으로 마감 후 청약철회 발생
- 해당 컨설턴트 및 SM 등이 모집 수수료 환수에 대한 불만으로 금감원에 대외민원 접수

✓ '보험모집에 관한
금지행위'
(*보험업법 제97조)
☞ 과태료(3.5천만원 이하)

모집질서 문란행위는 감독 당국으로부터의 제재 조치는 물론, 소비자 피해로 이어질 수 있는 사항으로
영업 관리자 및 컨설턴트는 소비자보호 관련 법령(금소법, 보험업법 등)을 반드시 준수해야 함

■ 단기납 종신보험 판매 시 유의사항

1 보험관련법규 주요내용


보험회사 또는 보험의 모집에 종사하는 자는 일반금융소비자에게 보험계약 체결을 권유하는 경우 보장성 상품의 내용, 보험료, 보험금 지급제한 사유 및 지급절차, 위험 보장의 범위 등 보험계약의 중요 사항을 일반금융소비자가 이해할 수 있도록 설명해야 함 [금소법 제19조(설명 의무) 제1항]

2 불완전가입 및 불건전 영업행위 주요사례

보험료 납입기간 중 보험계약을 해지할 경우 해약환급금이 없거나 적게 지급됨에도 이를 제대로 설명하지 않고, 단순히 일반상품보다 보험료가 저렴한 면만 강조하거나 보험료 납입 완료 이후 환급률이 높다는 것만을 강조하여 판매

종신보험은 본인(피보험자) 사망 시 유족에게 경제적 도움을 주기 위한 보장성 보험임에도 불구하고, 고객에게 위험보장 목적보다는 납입 완료 이후 지급되는 환급금으로 교육비, 결혼·노후자금 등 저축목적으로 설명하여 판매

3 당부사항

- 모든 교육자료 및 안내자료는 환급률 강조가 아닌 보장내용 중심으로 바뀌어야 함 
- 종신보험을 저축보험으로 오인할 수 있는 내용의 마케팅(교육자료, 미승인상품안내장, SNS, 카톡프로필 등) 금지
- 보험료 납입기간 중 계약이 중도 해지될 경우 해약환급금이 없거나 적게 지급됨을 반드시 고객에게 설명하고 일반형 상품과 납입보험료, 해약환급금 등을 필수 비교 설명해야 함
- 보험가입목적에 맞는 상품 중요내용에 대한 올바른 설명의무 실행을 통해 소비자 권익보호를 강하게 실천해야 함

상품판매 시 반드시 준수해야 할 사항

■ 3대기본 지키기

01

자필서명

보험계약 체결 시
보험계약자 및 피보험자는
청약서, 상품설명서 등
청약관련 서류에 반드시
자필서명
(날인 및 전자서명 또는
공인전자서명 포함)을
하여야 합니다.

02

보험약관 및 계약자용 청약서 전달

보험계약 청약 시
약관 및 계약자 보관용 청약서
(청약서 부분)를
보험계약자에게 반드시
전달하여야 합니다.

03

보험약관의 중요내용 설명

보험판매인은
보장내용, 보험료납입기간 및
보험기간, 계약전 알릴의무 등
보험약관의 중요 내용을
보험계약자에게 반드시
질문, 확인 또는
설명하여야 합니다.

■ 금융소비자보호법 6대 판매 원칙 준수

6대 판매원칙	GA-FP 핵심 실천사항	비고
적합성 원칙	변액보험 적합성 진단 프로세스 준수 판매자입장에서 소비자의 재산, 금융상품 취득, 처분목적, 경험에 비추어 부적합한 상품 체결 권유 금지(변액보험)	★ 3천만원 이하 과태료
적정성 원칙	변액보험 적합성 진단 프로세스 준수 소비자가 자발적으로 구매하려는 상품이 소비자 재산 등에 비추어 부적절할 경우 그 사실을 알리고 확인받아야 함	
설명 의무	상품을 권유하거나 소비자가 설명을 요청하는 경우 상품설명서의 모든 항목을 반드시 설명하며, 소비자가 원하는 부분은 추가하여 설명해야 함 소비자가 합리적인 판단 또는 상품 가치에 중대한 영향을 미칠 수 있는 사항을 거짓 또는 왜곡하여 설명해서는 안됨. 상품의 중요한 사항을 빠뜨리지 않고 설명	★ 5년 이내 해지요구 가능 ★ 판매자 → 최대 1억 과태료 ★ 회사 → 수입의 50% 과징금
불공정 영업 금지	제휴서비스 관련 알려야 할 사항 안내 준수!! 금융상품 판매 시 우월적 지위를 이용하여 소비자 권익 침해 행위 금지 · 소비자 의사에 반한 상품 강요 및 계약 체결 · 회사의 부당 담보, 편익 요구 및 제공 받는 행위 · 연계/제휴서비스를 부당하게 축소, 변경하는 행위	★ 5년 이내 해지요구 가능 ★ 판매자 → 최대 1억 과태료 ★ 회사 → 수입의 50% 과징금
부당권유 금지	신의성실 원칙에 근거한 고지의무 작성 단정적 판단 제공, 오인할 소지의 내용, 중요한 사항을 사실과 다르게 알리거나 알리지 않도록 부당하게 권유하는 행위 금지 · 불확실한 사항에 대한 단정적 판단을 제공하는 행위 · 객관적 근거없이 금융상품을 비교하여 우수하거나 유리하다고 알리는 행위 · 금융상품의 내용을 사실과 다르게 알리는 행위 · 고지의무를 방해하거나 부실하게 알리도록 하는 행위	★ 5년 이내 해지요구 가능 ★ 판매자 → 최대 1억 과태료 ★ 회사 → 수입의 50% 과징금
광고 규제	교보생명이 승인한 광고·안내자료 사용! ※ 교육자료를 광고 및 인터넷 블로그 등 사용 엄금 소비자가 금융상품을 오해하지 않도록 명확하고 공정하게 전달 (필수사항 포함, 금지 행위 등을 규제) 미승인 자료 사용, 과장 광고 금지	★ 최대 1억 과태료/ 회사 수입의 50% 과징금



Consumer Centered Management
소비자중심경영 9회 연속 인증 (2023)
명예의 전당 헌액 (2019)



Korean Sustainability Index
14년 연속 지속가능성지수 1위 (2023)
명예의 전당 헌액 (2019)



Korean Consumer Protection Index
한국의 소비자보호 우수기업
3년 연속 선정 (2021~2023)



Fitch Ratings (2013~2024)
Moody's Investors Service (2015~2024)
국제신용평가사로부터 국내 최고 신용등급 획득

이 상품 가입전에 반드시 확인하세요

- 교보생명명은 해당 상품에 대해 충분히 설명할 의무가 있으며, 가입자는 가입에 앞서 이에 대한 충분한 설명을 받으시기 바랍니다.
- 가입할 때 보험계약의 기본사항[보험상품명, 보험기간, 납입기간, 피보험자 등을 반드시 확인하시기 바랍니다.
- 보험계약 청약서에서 질문한 사항(계약 전 알릴 의무 사항)에 대해 고의 또는 중대한 과실로 사실과 다르게 알린 경우에는 보험계약이 해지되거나 보장이 제한될 수 있습니다. 계약이 해지되었을 경우에는 해약환급금을 드리며, 보장이 제한되었을 때에는 보험료, 보험가입금액 등이 조정될 수 있습니다.
- 보험계약자 및 피보험자가 청약서에 반드시 자필로 서명해야 보장을 받으실 수 있습니다.
- 계약자는 보험증권을 받은 날부터 15일 이내에 그 청약을 철회할 수 있으며, 이 경우에는 접수한 날부터 3영업일 이내에 납입한 보험료를 돌려드립니다. 다만, 회사가 건강상태 진단을 지원하는 계약, 보험기간이 90일 이내인 계약, 전문금융소비자가 체결한 계약의 경우 또는 청약한 날부터 30일(통신판매계약 중 전화를 이용하여 체결하는 경우 청약한 날의 계약자 나이가 만 65세 이상인 계약은 45일)을 초과한 경우에는 청약을 철회할 수 없습니다.
※ 전문금융소비자: 보험계약에 관한 전문성, 자산규모 등에 비추어 보험계약에 따른 위험감수능력이 있는 자로서, 국가, 지방자치단체, 한국은행, 금융회사, 주권상장법인 등을 포함하여 금융소비자보호에 관한 법률에서 정하는 전문금융소비자를 말합니다.
- 보험계약을 체결할 때 청약서에 자필서명을 하지 않았거나 청약할 때 약관과 계약자 보관용 청약서를 전달받지 못한 경우 또는 약관의 중요한 내용을 설명받지 못한 경우에는 계약자는 계약이 성립한 날부터 3개월 이내에 계약을 취소할 수 있습니다.
- 고의로 인한 사고 등 약관상 일반적으로 보장하지 않는 사항 및 위험직종 등 가입이 거절되거나 제한될 수 있는 사항에 관하여 약관을 읽어보시기 바랍니다.
- 보험은 은행상품과 달리 위험보장을 해드리므로 해약환급금이 납입하신 보험료보다 적거나 없을 수 있습니다.
- 보험계약 체결 전에 상품설명서와 약관을 읽어보시기 바랍니다.
- 이 상품은 배당이 없는 무배당 상품입니다.
- 관련 세법에서 정하는 요건에 부합하는 경우 보험차익 비과세혜택이 가능하며, 근로자가 피보험자(기본공제대상자)로 하여 이 보험에 가입시 소득세법에 따라 보장성보험료에 대하여 세액공제혜택을 받을 수 있습니다.
※ 관련 세법 등 개정시에는 개정된 내용을 적용합니다.
- 이 보험계약은 예금자보호법에 따라 해약환급금(또는 만기 시 보험금)에 기타지급금을 합한 금액이 1인당 "5천만원까지"(본 보험회사의 여타 보호상품과 합산) 보호됩니다. 이와 별도로 본 보험회사 보호상품의 사고보험금을 합산한 금액이 1인당 "5천만원까지" 보호됩니다.
(다만, 보험계약자 및 보험료 납부자가 법인이면 보호되지 않습니다.)
- 기존 계약을 해지하고 신계약을 체결할 때에는 보험인수가 거절되거나 보험료가 인상될 수 있으며 보장내용이 달라질 수 있습니다.
- 계약자는 보험회사가 「금융소비자보호에 관한 법률」에서 정한 소정 사항을 위반하여 체결한 계약의 경우, 보험회사에 그 계약의 해지를 요구할 수 있습니다. 계약의 해지는 위법사실을 안 날부터 1년 이내(단, 해당 보험 계약체결일부 5년 이내의 계약에 한함)에서 서면 등으로 요구할 수 있으며, 위반 사항을 증명하는 서류를 해지요구서에 첨부하여야 합니다. 보험회사는 해지를 요구받은 날부터 10일 이내에 수락 여부 통지(거절할 때에는 거절 사유를 함께 포함하여 통지)하며, 계약이 해지된 때에는 계약자적립금을 반환해 드립니다.
- 보험상당이 필요하거나 불만사항이 있을 때에는 회사 홈페이지(www.kyobo.com) 또는 콜센터(1588-1001)로 연락주시면 확인하여 처리해드립니다. 만일 저희 회사의 처리 결과에 이의가 있으시면 금융감독원 콜센터(국번없이 1332) 등에 민원 또는 분쟁조정을 신청할 수 있습니다. 또한 계약자는 「금융소비자보호에 관한 법률」이 정하는 바에 따라 소정 열람요구서를 제출하여 보험회사가 기록 및 유지관리하는 자료의 열람(사본의 제공 또는 청취를 포함)을 요구할 수 있습니다.
- 어떠한 명목으로든 금융회사나 정부기관은 전화, 메신저, 카카오톡, 인터넷 등을 이용하여 비밀번호나 금융거래정보를 묻지 않습니다. 전화, 메신저, 카카오톡, 인터넷 등을 이용해 금융기관 또는 검찰, 경찰, 금감원을 사칭한 보이스피싱 및 금융사기 피해를 입지 않도록 유의하시기 바랍니다. 금융사기 피해 관련 사항은 경찰청(112), 금융감독원(1332)으로 즉시 신고하시기 바랍니다.

언제 어디서나 더욱 빠르고 편리하게 -



www.kyobo.com

교보생명 홈페이지 / 모바일 홈페이지

계약사항 조회, 계약변경, 보험료 입금, 주소/연락처 변경, 지정찾기, 보험계약대출/상환 등 보험업무를 간편하게 처리하세요

작은 소리도 새겨 들겠습니다!

콜센터(지역번호 없이) **1588-1001** 평일 09:00~18:00

전국 고객PLAZA 평일 09:00~15:30

보험상담 및 불만 또는 건의사항 접수, 주소/전화번호를 변경할 때에도 콜센터로 연락 또는 고객PLAZA를 방문하여 주시기 바랍니다



교보생명

03154 서울특별시 중로구 중로1

콜센터 : 1588-1001

www.kyobo.com